

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی صالحی سهل آبادی با عنوان " ارزیابی ریسک و بررسی شیوع اختلالات اسکلتی عضلانی کارکنان اداری وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به روش روسا در سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.576

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدابوالفضل افجه با عنوان " رابطه مصرف منطقی آنتی بیوتیک های پروفیلاکتیک با طول مدت اقامت در نوزادان نارس بستری در بیمارستان مهدیه تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.577

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا نائیجی با عنوان " بررسی تاثیر ترنسید روی کاهش خونریزی های بعد از سزارین در بیماران مراجعه کننده جهت سزارین به بیمارستان مهدیه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه عرب با عنوان "ارزشیابی و نظر خواهی فراگیران از اداره جلسه آموزشی گزارش صبحگاهی قبل و بعد از توانمندسازی اساتید " مطرح شد و فاقد اولویت پژوهشی می باشد.

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا خیاط کاشانی با عنوان " بررسی ارزش پروگنوستیک GFAP در بیماران با آسیب تروماتیک مغزی-مطالعه ی آزمایشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از

انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.578

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی هاشمی با عنوان " بررسی مولکولی مکانیسم های مقاومت به تری متوپریم / سولفامتوکسازول در سویه های استنوتروفوموناس مالتوفیلیا جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان های منتخب ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و نمونه گیری صرفا با اندیکاسیون مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.579

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز فرزنانگان بیدگلی با عنوان " ارزیابی بیان miRNA1, miRNA191, miRNA24 و miRNA133 در افراد مبتلا به سرطان ریه نسبت به گروه کنترل توسط تکنیک Real Time PCR در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان مسیح دانشوری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.580

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان " بررسی اثر ملاتونین بر کنترل درد و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به کمردرد مزمن مراجعه کننده به بیمارستان اختر در سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.581

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان " مقایسه دکسمتومیدین و پروپوفول، بر سطح NGAL سرم بیماران، بعد از جراحی توراکتومی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سهراب سلیمی با عنوان " بررسی مقایسه اثرات استفاده همزمان ولوون (هیدروکسی اتیل استارچ ۴۰۰/۱۳۰) و مانیتول ۲۰٪ با ولوون و هیپرتونیک سالین ۳٪ بر روی انعقاد خون با استفاده از PFA-100 در بیماران کاندید اعمال جراحی تومورهای سوپراتنتوریا ل مغزی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " مقایسه دقت تشخیصی سی تی اسکن شکم با گرافی ساده شکم در تشخیص مسمومیت با سرب با منشا خوراکی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمد حسینی با عنوان " اندازه گیری میانگین دز سطحی پوست بیماران در روشهای رایج رادیوگرافی تشخیصی در بیمارستان لقمان حکیم تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.582

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آناهیتا ذوقی با عنوان " بررسی یافته های بالینی و Diffusion-Weighted Brain MRI در بیماران مبتلا به نقص فوکال عصبی گذرا تکرارشونده و استریوتایپ مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.583

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس غلامی بشرویه با عنوان " بررسی یافته های آنالیز ادرار در کودکان تب دار مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.584

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا پورنصیری با عنوان " بررسی درگیری کلیه در بیست بیمار مبتلا به بیماری نادر ژنتیکی میناسازی ناقص یا آملوژنزیس ایمپرفکتا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.585

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پونه دهقان با عنوان " بررسی ارتباط کبد چرب غیر الکلی و ضخامت اینتیمای شریان کاروتید در کودکان و نوجوانان مبتلا به اضافه وزن و چاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.586

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین عابدی یکتا با عنوان " تعیین ارزش اعتباری تخمین حداکثر اکسیژن مصرفی بر اساس نسبت ضربان قلب ماکزیمم به ضربان قلب حین استراحت در زنان سالم غیر ورزشکار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح تحت نظر پزشک متخصص قلب مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.587

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی نحوه مدیریت نیاز های جنسی و عاطفی آقایان در زمان تجرد در سطح شهر تهران در سال ۹۶ - ۹۷ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " ارتباط مصرف طولانی مدت ریتالین بر پارامترهای سمن در مراجعه کنندگان به مراکز روانپزشکی در مقایسه با گروه کنترل " مطرح شد ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.588

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرضیه شریفیان البرزی با عنوان " مقایسه مشخصات رفلکس دهلیزی- چشمی در تشخیص افتراقی تومورهای سیستم وستیبولار محیطی از تومورهای سیستم وستیبولار مرکزی با استفاده از آزمون ویدئویی ایمپالس سر " مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص مقایسه این روش با روش استاندارد توضیح دهند

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتری قاسمی کنجانی با عنوان " بررسی تاثیر تمرینات تعادلی مچ پا بر تغییرات نوروپاتی، عملکرد فیزیکی و تعادل دینامیک از منظر حس عمقی پا و مچ پا در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ دارای نوروپاتی اعصاب محیطی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.589

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان " بررسی تاثیر تکلیف دوگانه بر وضعیت ثبات ایستای بیماران مبتلا به وضعیت جلوآمده ی سر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.590

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " اثربخشی طب سوزنی بر ولع مصرف در یک کیس مبتلا به فیبرومیالژیا با سابقه مصرف مزمن اسکتازی، یک مطالعه موردی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " اثربخشی طب سوزنی بر تعدیل عملکرد HPA و کاهش نشانگان افسردگی و ولع مصرف در بیماران افسرده تحت درمان نگهدارنده متادون " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش قره گوزلی با عنوان " ارزیابی وضعیت پزشکی، اتیولوژی و درمان در افراد مبتلا به بیماری صرع در روستاهای شهرستان دماوند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.591

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش قره گوزلی با عنوان " بررسی عوارض جانبی منجر به قطع درمان دارو های فنوباربیتال، فنیئتوئین و کاربامازپین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.592

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مازیار شجاعی با عنوان " بررسی تظاهرات نورولوژیک و پاراکلینیک در بیماران با مسمومیت با متانول در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۶-۱۳۸۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.593

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " مطالعه هم ارزی زیستی قرص رزوواستاتین ۴۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی ایران دارو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " مطالعه هم ارزی زیستی قرص رزوواستاتین ۴۰ میلی گرم - شرکت داروسازی آریا " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله سعادت با عنوان "بررسی اثر بازتوانی قلبی بر ارتوستاتیک هیپوتانسیون در بیماران بستری در بخش قلب بیمارستان مدرس در سالهای ۹۶-۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.594

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده نیک نام اصل با عنوان "عوارض شایع جراحی های پارگی تاندون آشیل" مطرح و مقرر شد پروپوزال اصلاح گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرانوش حساس یگانه با عنوان " بررسی ارتباط سطح آنتی بادی آنتی فسفولیپید با شدت علائم و بروز عوارض و سیر بیماری هنوخ شوئن لاین پورپورا در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان فوق تخصصی کودکان مفید" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.595

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " تعیین ارتباط بین کلسیفیکاسیون آئورت شکمی و شریانهای ایلیاک داخلی و مشترک با علائم سندرم مجرای ادراری تحتانی (LUTS) در بیماران مبتلا به هیپرپلازی خوش خیم پروستات (BPH) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.596

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " محاسبه ی میزان بقای سرطان تیروئید در ایران در سال های ۱۳۸۷ الی ۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.597

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان " محاسبه ی میزان بقای سرطان پستان در ایران در سال های ۱۳۸۹ الی ۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.598

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید دعائی با عنوان " تاثیر پلی مورفیسم rs9930506 ژن FTO بر احتمال ابتلا به چاقی: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.599

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " سنتز، نشاندارسازی و ارزیابی بیولوژیکی پپتیدهای نشاندار جدید و هدفمند علیه فیبرین موجود در توده های سرطانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.600

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعبدالمجید آیت اللهی با عنوان " مطالعه فیتوشیمیایی و فارماکولوژیکی گیاه دارویی Cota tinctoria " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.601

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " ارایه مدل مکان-زمان سه بعدی با تابع پاسخ همودینامیکی مبتنی بر واکسل در تحلیل سری های زمانی fMRI با رویکرد بیزی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.602

۴۰- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های تنظیم کننده اپی ژنتیک UHRF1 و تومور ساپرسور P16INK4A و TP53 در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ نمونه مغز استخوان از افرادی که اندیکاسیون انجام بیوپسی بعلت موارد غیر پژوهشی دارند انجام شوند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.603

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

۴۱- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ پایان نامه تحقیقاتی خانم پریناز خادم به راهنمایی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های مسیر بیوسنتز سرین (PHGDH , 1 , PSAT و PSPH) در بیماران مبتلا به لوسمی میلوبلاستیک حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اخذ نمونه مغز استخوان از افرادی که اندیکاسیون انجام بیوپسی بعلت موارد غیر پژوهشی دارند انجام شوند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.604

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " بررسی تغییرات مهم ترین عوامل مرگ و میر در دنیا و دسته بندی مناطق جغرافیایی بر اساس روند تغییر آنها طی دهه های اخیر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.605

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " برآورد شبکه ارتباطات تابعی برای داده های استراحت fMRI در چند هفته متوالی با استفاده از مدل رگرسیون طولی چند مولفه ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.606

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهام سادات افراز با عنوان " بررسی اثرات تزریق داخل صفاقی روغن سیاهدانه بر شدت موکوزیت ناشی از شیمی درمانی با ۵-فلوئورواوراسیل در موش سفید صحرائی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.607

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " مقایسه بیان ژنی بارت و بافت سالم مری انسان و تایید آزمایشگاهی آن از طریق سرم خون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.608

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شهبواری با عنوان " بررسی اثر شیکونین بر روی القا یا مهار رشد سلول های MDA-MB-231 سرطان پستان، سلول های ACHN آدنوکارسینوما کلیه و سلول های U-87MG گلیوبلاستوما " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.609

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

۴۷- پیرو جلسه ۵۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۴/۱۰ در خصوص معرفی خانم زهرا صادقی جم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه سطح سرمی هورمون پرولاکتین و میزان بیان گیرنده آن در بافت اندومتر از زنان با سقط مکرر نابارور و بارور" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح بلامانع می باشد.

۴۸- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ در خصوص معرفی خانم آزاده زنوزی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تبیین وضعیت سلامت باروری و جنسی در زنان دارای رفتارهای پرخطر جنسی، طراحی و اجرای مداخله" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴۹- نامه شماره ۱۲۱۶۴۲ مورخ ۹۷/۶/۱۰ دانشگاه خوارزمی در خصوص معرفی آقای ارمین عباسی اقدم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی تطبیقی نیازهای زبان انگلیسی تخصصی دانشجویان رشته پزشکی با پزشکان در ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۰- نامه شماره ۲۵۶۵۹ مورخ ۹۷/۳/۲۱ معاونت درمان در خصوص معرفی خانم زرین تاج ولدخانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط آلودگی زنان به تریکوموناس واژینالیس و نازایی در آنها در مراجعین به مرکز ناباروری" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح بلامانع می باشد.

۵۱- نامه شماره ۴۴۴۳ مورخ ۹۷/۷/۱ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم فرنوش مقدم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی میزان و شدت تداخلات دارویی در کودکان بیمار و بستری در بیمارستان فوق تخصصی اطفال مفید و تاثیر آن بر مدت بستری و پیامدهای ثانویه ی آن" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

۵۲- نامه شماره ۱۷۷۸ مورخ ۹۷/۶/۲۴ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم فائزه فکور جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی رابطه دیسترس اخلاقی با مشخصات جمعیت شناختی پرستاران شاغل در بخش های مراقبت ویژه سال ۹۷" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۳- نامه شماره ۱۷۶۹ مورخ ۹۷/۶/۲۱ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم راضیه میرزائیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه سیستم اطلاعات طب سنتی برای ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۴- نامه شماره ۱۷۶۶ مورخ ۹۷/۶/۲۱ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم صدیقه خانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه مدل مفهومی خدمات اطلاعاتی بالینی برای مراکز آموزشی درمانی ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۵- نامه شماره ۱۱۴۸۱ مورخ ۹۷/۶/۲۰ دانشگاه علوم بهزیستی درخصوص معرفی آقای داوود معینی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تعیین روایی و اعتبار نسخه فارسی پرسشنامه مراقبت و راحتی مراقب کودکان با فلج مغزی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۶- نامه شماره ۹۱۲ مورخ ۹۷/۴/۳ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم فاطمه یعقوبی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی عوارض نزدیک به مرگ و موانع مراقبت مادری در مهاجرین افغان ساکن استان تهران ۱۳۹۳-۱۳۹۶" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۷- نامه شماره ۵۵۵ مورخ ۹۷/۷/۴ دانشگاه ایران درخصوص معرفی خانم زکیه سادات صابری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی مقایسه تاثیر تمرینات غیرخطی pedagogy رقابتی و غیررقابتی بر روی کنترل وضعیتی افراد مبتلا به پارکینسون" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۵۵

۹۷/۷/۲۲

۵۸- نامه شماره ۹۹۱۷۲ مورخ ۹۷/۵/۲۳ بنیاد ملی نخبگان در خصوص معرفی خانمها مریم گلمحمدی و نیوشا سمیعی فر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی سیستم شخصی سازی رژیم غذایی با در نظر گیری زمینه های ژنتیکی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۵۹- نامه شماره ۵۵۷۴ مورخ ۹۷/۷/۱۱ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم فاطمه نژاد حمیدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه سبکهای مقابله با استرس ،حمایت اجتماعی وراهبردهای تنظیم شناختی هیجان در بیماران عروق کرونر قلبی و افراد سالم " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.